
 
 

 Dz-16.0021.7.2019 

 

 

 

           Uchwała Nr VII/63/19 

 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                            

z dnia 30 maja 2019 r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

w sprawie wniosku do Wydziału Skarbu Miasta i Zarządu Dróg Miasta Krakowa  

o wykupienie działki wzdłuż pasa drogowego i budowę chodnika przy ul. Bulwarowej  

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                    

2014 r.  w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala,                          

co następuje: 
 
 

 
§1 

 

Wnioskuje się o wybudowanie brakującego odcinka chodnika przy ul. Bulwarowej w ramach 

miejskiego zadania „Program budowy chodników”. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Zygmunt Bińczycki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

W związku z wykonaniem programu funkcjonalnego – użytkowego przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

dla zadania budowy brakującego chodnika wzdłuż Bulwarowej na odcinku stacja paliw ARGE do 

nieruchomości nr 5, tutejsza Rada Dzielnicy wnosi o wykupienie brakującego odcinka działki pod 

przedmiotowy chodnik. Powyższe poprawi bezpieczeństwo dla mieszkańców domów znajdujących się 

po stronie Bieńczyc, przyczyni się do połączenia chodnika znajdującego się na ul. Bulwarowej  

z chodnikiem przy ul. Kocmyrzowskiej. 


